
318544 Stavební podnik spol.s r.o.Rakovník montáž a revize hromosvodů na čp. 97 92 669,00 Kč

318557 Sigma 1868 spol.s r.o. Hranice technologie 1ks + spotřební materiál 55 555,00 Kč

318603 SDH plus s.r.o. Radimovice pěnidlo 34 945,00 Kč

318605 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 98 252,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 281 421,00 Kč

z toho již zaplaceno 281 421,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 75 000,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 10 539,27 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2018/09 318 284,00 Kč

Celkem další platby : 528 823,27 Kč

z toho již zaplaceno 528 823,27 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc prosinec

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


